והלכתי להגיש תלונה".

הסברו של המתלונן מקובל עלי, ועל כן אין כל משמעות, בנסיבות אלה ולנוכח מאפייני מתלונן זה, לשיהוי הטיפול,
על חומרת הפציעה.

11. נוכח כל האמור לעיל, אני קובע כי הפציעה שנגרמה למתלונן היא "חבלה חמורה" על פי סעיף 333 לחוק
העונשין.

ניתנה היום, י"ח אלול תשע"ט, 18 ספטמבר 2019, במעמד הצדדים